
Zarządzenie Nr 20/2010

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn

z dnia 29 kwiecień 2010 roku.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy.

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o

samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 04 czerwca 2010 r. dniem wolnym od pracy dla

pracowników  Urzędu  Gminy,  Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej, Gminnego Zespołu do Spraw Oświaty, Gminnej Biblioteki

Publicznej,  w  zamian  za  święto  przypadające  w  okresie

rozliczeniowym, to jest w dniu 01 maja 2010 r. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  P.O. Sekretarzowi Gminy i

Kierownikom  Gminnych Jednostek Organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Włodzimierz Ciok


